территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

 ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА
Постановление

08.02.2021 г.                             г.Георгиевск                                      №  3/11
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 331,348
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 331,348 членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 331,348 с правом решающего голоса (согласно приложению).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 331,348.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Георгиевская округа».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        А.Н.Савченко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Л.С.Сеськова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Георгиевского района
от 08.02.2021 № 3/11
Список председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 331,348
	№ п/п
	УИК
	ФИО председателя

	1.
	331
	Гильдебранд Наталья Анатольевна

	2.
	348
	Дзюбанюк Елена Руслановна